
UCHWAŁA NR XLVIII/668/2021 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2022 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 68 ust. 2 uchwały nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 stycznia 
2018 roku w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 7321) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2022 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński

Id: BFDD39C1-A3DD-4EEF-956D-67097C6DAF58. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2022 rok

1. Kontrola realizacji w 2021 r. dochodów budżetu Miasta Kalisza. II kwartał 2022 r.

2. Kontrola realizacji w 2021 r. wydatków budżetu Miasta Kalisza. II kwartał 2022 r.

3. Kontrola sprawozdań finansowych sporządzonych na dzień
31.12.2021 r.

II kwartał 2022 r.

4. Kontrola zobowiązań zaciągniętych przez Prezydenta Miasta Kalisza
w 2021 r., terminowości spłat rat kredytów i pożyczek wraz z
odsetkami, kontrola wysokości udzielonych przez Prezydenta Miasta
poręczeń.

II kwartał 2022 r.

5. Kontrola zgodności danych zawartych w Informacji o stanie mienia
komunalnego Miasta Kalisza na dzień 31 grudnia 2021 r.

II kwartał 2022 r.

6. Przygotowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej
o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Kalisza z tytułu
wykonania budżetu Miasta Kalisza za 2021 r.

II kwartał 2022 r.

7. Kontrola dochodów własnych, pod kątem wynajmu sal
gimnastycznych, we wszystkich placówkach oświatowych
w Kaliszu.

I - IV kwartał 2022 r.

8. Kontrola w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architektury
w Urzędzie Miasta Kalisza.

I - IV kwartał 2022 r.

9. Kontrola w KLA Sp. z o.o. I - IV kwartał 2022 r.

10. Kontrola problemowa Wydziału Rozwoju Miasta w zakresie Budżetu
Obywatelskiego oraz Kancelarii Prezydenta Miasta
w zakresie promocji miasta.

I - IV kwartał 2022 r.

11. Kontrola okoliczności, w tym między innymi postępowań
przetargowych związanych z utworzeniem Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Miasta Kalisza oraz planami
utworzenia PSZOK-ów przez Miasto Kalisz lub spółki, w których
Miasto Kalisz jest większościowym udziałowcem.

I - IV kwartał 2022 r.

Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

/…/
Tadeusz Skarżyński

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/668/2021

Rady Miasta Kalisza

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Id: BFDD39C1-A3DD-4EEF-956D-67097C6DAF58. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje rady
przedkładają swoje plany pracy radzie gminy. Natomiast § 68 ust. 2 Statutu Miasta Kalisza,
stanowi, że plan pracy Komisji Rewizyjnej jest przyjmowany w formie uchwały.

W związku powyższym zasadne jest wywołanie niniejszej uchwały.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kalisza

/…/
Radosław Kołaciński

Id: BFDD39C1-A3DD-4EEF-956D-67097C6DAF58. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

